
 

R.U.T.: 76.568.660-1

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 17472485

S.I.I. - LAS CONDES

Fecha de Emisión: 04-05-2018

EASY RETAIL S A

GIRO: Comercial
DIRECCION: AV KENNEDY 9001 PISO 6
COMUNA: LAS CONDES - CIUDAD:

RUT: 76750277-K

Señor(es):CONTROLER GROUP SPA

GIRO: SERVICIOS INTEGRALES DE INFORMATICA

DIRECCIÓN: CARVAJAL 0660

COMUNA: LA CISTERNA | CIUDAD: 

 

 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

780646104484 MDF PRE  MC8 30X30 3 UN $ 2.429 $ 0 $ 7.286
780983900684 MERCADERIA 1 UN $ 1.504 $ 0 $ 1.504
780550000403 AGOREX TRAN 750CC 1 UN $ 7.387 $ 0 $ 7.387
780520800377 PASTA MU TRIC 1K 1 UN $ 882 $ 0 $ 882
775006201048 BASURERO 20 L 1 UN $ 4.193 $ 0 $ 4.193
779312505871 BASURERO 7L C B 1 UN $ 5.034 $ 0 $ 5.034
780737000804 MOD ENCH 10 16A MO 3 UN $ 2.008 $ 0 $ 6.025
779312505867 BAS12L REC CROM DE 1 UN $ 18.479 $ 0 $ 18.479

 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

    -  

    -  

Timbre Electrónico SII
Res. 80 2014-08-22 - Verifique Documento: www.sii.cl

 DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$50.790
$0
$9.650
$0

$60.440

SON: SESENTA MIL CUATROCIENTOS CUARENTA PESOS

BORRADOR   |   WWW.FACTRONICA.CL
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